PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLE\TADE
ESTADO DE MIN S GERAIS

,·

L E I = = =

"MODIFICA A

ÇO DE ~.98
IMÓ\lEid 11

•

seus representantes,decretou e

LEI N2. 844/88

,QUE AUTORIZA PERMUTA DE

ÍPIO DE JOÃO MONLEVADE,por

Prefeito Municipal, em

seu nome, sanciono a seguinte L i:

Art.l2.-0s,1 art'gos 12 e 22 da Lei n2.844/

88,de 07 de março de 1.988, pas

tário do imóvel permu~ado em no

Filho, como proprietário o Sr.J

rente do imóvel

trário.

Art.32.-Esta

de sua publicação.

Mando,

vigorar como proprie­

Artur Gomes de Araújo

Rodrigues Filho, adqui-

as disposições em con-

entra em vigor na data 1

, a todas as autoridades a

quem o conhecimento e execução esta Lei pertencer, que a

cumpram e façam cumprir, tão in eiramente como nela se con

tém.

C4MAR4 MLJNl~IPAL Df 1040 MONUVAOf

Racc~:,.:J em_J5 / .!CÇJ_; ê--:2
ÀsÂb. 'L; h s.

DE 14 DE SETF.

CIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

DE 1.988.

~·~
Ass

aos

LOUREIRO

Municipal

Registrada e p'blicada nesta Se~retaria l

Quatorze dias do mês de se embro de mil, novecentos e

oitenta e oito. Yfs~~if:'J7 -
Diretor tamente de AJministração